[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG EDEPOT
(Dành cho khách hàng cá nhân)

Kính gửi: Công ty Cổ Phần Đầu tư Sao Á D.C
Địa chỉ: Lô đất KB2.3 và KB3.3, KCN MP Đình Vũ, Phường Đông Hải,
             TP Hải Phòng, Việt Nam
I. THÔNG TIN KHÁCH HÀNG
Họ và tên (*):

Ngày sinh (*):

Địa chỉ liên hệ (*):
Điện thoại (*):

Địa chỉ email (*):
CCCD/CMTND (*):
                                   Ngày cấp:

Nơi cấp:
II. ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ DỊCH VỤ EDEPOT
1.  Đăng ký Email nhận tài khoản eDepot (*)

2.  Đăng ký Email nhận Hóa đơn điện tử
 Ghi chú: Thông tin có dấu (*) là những thông tin bắt buộc phải cung cấp. Khách hàng vui lòng photo/scan CCCD/CMTND nộp cùng Phiếu đăng ký.
	Tôi xin xác nhận:

1. Đã hiểu và đồng ý đăng ký các điều kiện sử dụng dịch vụ eDepot, cam kết thực hiện theo các quy định sử dụng dịch vụ eDepot.

2. Những thông tin trên đây là đầy đủ, trung thực, chính xác, và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã đăng ký.

	……………….…, ngày.........tháng……..năm……

KHÁCH HÀNG

(Ký và đóng dấu)

III. PHẦN DÀNH CHO CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SAO Á D.C
	NGƯỜI TIẾP NHẬN HỒ SƠ

	NGƯỜI CẤP TÀI KHOẢN

	_______________________

Ngày tiếp nhận: ….. /…../……...
	_______________________

Ngày cấp:….. /…../……...

Số:          /ASC-KHCN